АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2020                437-ПА

Об утверждении Перечня субъектов малого и среднего
предпринимательства, являющихся получателями субсидии из бюджета

Асбестовского городского округа в 2020 году, в условиях ухудшения ситуации
в связи с распространением коронавирусной инфекции (2019-nСоV)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих
требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ,
услуг», Законом Свердловской области от 04 февраля 2008 года № 10-ОЗ,
«О развитии малого и среднего предпринимательства», постановлением
администрации Асбестовского городского округа от 09.06.2020 № 349-ПА
«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии из бюджета
Асбестовского городского округа на поддержку деятельности субъектов малого и
среднего предпринимательства на территории Асбестовского городского округа
в 2020 году в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением
коронавирусной инфекции (2019-nСоV)», протоколом заочного заседания
комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства
на предоставление субсидии из бюджета Асбестовского городского округа
на поддержку деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства
на территории Асбестовского городского округа в 2020 году в условиях
ухудшения ситуации в связи с распространением коронавирусной инфекции
(2019-nСоV), администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень субъектов малого и среднего предпринимательства,
являющихся получателями субсидий из средств бюджета Асбестовского
городского округа в 2020 году (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить

2

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании в сети
«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского
городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа
Л.И. Кирьянову.

Глава
Асбестовского городского округа                                                             Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

3

Приложение
к постановлению администрации
Асбестовского городского округа
от 29.07.2020 № 437-ПА

Перечень субъектов малого и среднего предпринимательства,

являющихся получателями субсидии из бюджета Асбестовского городского округа
в 2020 году, в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением

коронавирусной инфекции (2019-nСоV)

п/п Полное наименование субъекта МСП

Идентификационный
номер

налогоплательщика
(ИНН)

1. ИП Буто Майя Васильевна 660309553284

2. ИП Зверев Олег Николаевич 660303584984

3. ИП Лихачева Анастасия Вячеславовна 660310179666

4. ИП Овчинникова Елизавета Валерьевна 660313750165

5. ИП Серков Павел Павлович 660300753480

6. ООО «Айлис» 6683011327

7. ООО «Строй.ка 66» 6683016685

8. ООО «Аэлита» 6603020784